ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2022
года                                                                                                       № 303

г. Камбарка

Об утверждении Положения об организации

отдыха, оздоровления и занятости детей,

подростков и молодёжи в каникулярное время

в муниципальном образовании «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

В целях обеспечения организации отдыха, оздоровления и занятости детей,
подростков и молодежи в муниципальном образовании «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации отдыха, оздоровления и
занятости детей, подростков и молодёжи в каникулярное время в муниципальном
образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления образования Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Михайлову
В.Т.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н.
Галанов